关于2025年度浙江经贸职业技术学院

志愿服务先进集体、先进个人和优秀志愿服务项目

的公示

各团总支：
为深入学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实习近平总书记关于志愿服务的重要指示精神，大力弘扬奉献、友爱、互助、进步的志愿精神，引导广大经贸学子坚定不移听党话、跟党走，我校组织开展2025年度志愿服务先进评选工作。经个人申报、组织推荐、校级工作小组审议等环节，确定2个志愿服务先进集体、6个优秀志愿服务项目、10名学校十佳志愿者人选、94名优秀志愿者人选，现予以公示。
公示时间：2025年12月8日-12月12日。
如有异议，请于2025年12月12日下午16：00前向学校团委反映。联系人：张老师；办公地点：崇德楼2109室；联系电话：0571-86928935，联系邮箱：zjiettuanwei@126.com。

    共青团浙江经贸职业技术学院委员会
                     2025年12月8日
附件：
2025年度学校志愿服务先进集体、先进个人和优秀志愿服务项目建议名单

志愿服务先进集体（2个）

数智财金学院    食品健康学院
优秀志愿服务项目（6项）

数智财金学院：

“金”心守护：孤独症儿童家庭支持计划

食品健康学院：

“食光守护”——杭州市钱塘区景苑幼儿园志愿服务项目

合作经济学院：

“青力志愿，童享成长”亲子成长公益志愿服务项目

商务智能学院：

“西子传温情 义警护湖光”——志愿活动

数字贸易学院：

携手“童”心：文清小学晚归陪伴志愿项目

校志愿者工作部：

“青春汇暖流，助残扬希望”敬老助残志愿服务项目
十佳志愿者（10名）

巫佳艳  翁可雯  王飞梦  汤成浩  王  悦  陈玉美  缪欣窈

孙  菲  吕其泽  王艺斐
优秀志愿者

商务智能学院（22人）

金懿颉
董  娜
王宇琼
张思琦
陈慧敏
范林焱
方之叶

石培颍
赵  元
徐欣雨
吕城焓
金诺夕
刘  月
吴凤娜
黄金怡
尹宁玲
胡顺依
李  欢
吴逸霜
潘怡璇
祝启鸣

刘永康

食品健康学院（13人）

张梦凡
杨  苏
张嘉瑜
卢郑佳子
李喜乐
鲍逸闻
于梦洁

魏雅菲
郑  萱
吕昱辰
李戎煜琪
李津津
缪雨欣

数字贸易学院（22人）
付巧玲
谢伊妍
柴  夕
梁  渊
高晨洁
陈琳达
陈思羽

潘笑佳
程倩倩
骆雨虹
李佳佳
王  静
张钰彤
叶语翊

洪可欣
施依婷
张芸芸
管柔冰
楼海琪
叶子忆
李佳琪

方思懿

数智财金学院（15人)
李蒙蒙
申家园
杨淑捷
莫天伊
屈潇瑕
邵怡颖
支欣园

周佳丽
杨静怡
黄  蕾
吕媛婕
王春燕
曹可欣
周冬利

张闻莹

创意设计学院（13人）
郎昕彤
王可心
韩海诺
王一君
叶含珍
唐佳慧
夏陈星

项雨轩
虞谨航
周  炜
赵羽轩
吴杭航
俞慧真

精密智造学院（4人）

翁瑜洋
汤仁凯
邹晨涛
毛添宇

合作经济学院（5人）
闫冰雨
吴美慧
蒋瑜洋
徐晨雨
吴欣婷

- 2 -
- 3 -